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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32224021G

2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
3. Emri i Subjektit BSV Engineering S.r.l.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli 
Germenji, Pallati Pegaso, Kati 1, Ap. 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve te mirëmbajtjes dhe testimit të pajisjeve 

elektronike, elektrike dhe instrumentacionit matjes industrial 
në përgjithsi;Studime fizibiliteti, Shërbime dhe konsulence 
për projektim mekanike, elektrike, instrumentale dhe 
ndërtimore të umbëtareve industrial;studimet e ndikimit në 
mjedis; projektimi, menaxhimi teknik dhe kariti si dhe 
ndërtimi i panele elektrike dhe instrumentale;kabina 
analizuese për monitorim të emisionet dhe imizionet;kabina 
analizuese për proceset industriale të lëngët dhe të gazët; 
automatika e sistemeve në përgjithsi. krijimi i softwareve për 
automatimin e proceseve dhe për menaxhimin e sistemeve 
plc dhe dcs. montimi i pajisjeve dhe instrumenteve elektrike 
në umbësitë e prodhimit industrial;tregu me shumicë dhe me 
pakicë të pajisjeve elektronike, mekanike dhe 
instrumentacioni matjes industrial në përgjithsi. inxhinjerike 
për prodhim të energjisë me panele fotovoltaik për përdorim 
industrial dhe civil. shitje me shumicë e pajisjeve për 
sistemet e prodhimit të energjisë fotovoltaik. aktivitetet 
importike eksportuese, ndërmjetësimi dhe administrimi i 
kompanive të tjera;tregtim me shumicë dhe me pakicë të 
pajisjeve dhe pajisjeve të sigurisë (ppm, fakes, sisteme të 
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zjarrive);  përzgjedhja e stafi të specializuar në fushën 
industrial dhe civil; krijimi i kurseve të trajnimit të stafive të 
detyra për përdorim të pajisjeve elektrike dhe 
instrumentale;furnizim me stafi specialist për komisionimin 
dhe fillimin e umbëtave të prodhimit industrial; aktivitetet 
import eksport;kërkim, studim, zhvillim dhe krijim i 
patentave, teknologjive, teknikave aplikacionale dhe 
sistemeve kompjuterike në përgjithsi; administrimi dhe 
mirëmbajtja e punëve të planifikuara dhe/ose të ekzekutuara; 
marrja e mandatave dhe përfaqësimit, edhe ekskluzivësht, në 
emër të kompania kombëtare dhe të huaja, për shitje 
pajisjeve, teknologjive dhe gjithçka tjetër konsiderohet të 
dobishme për të arrituar objektin e shoqërisë; kryerja e 
aktivitetit organizator vetë dhe/ose në emër të palëve të treta 
puna, edhe në kontratë dhe/ose përmes punësimit të stafit, 
për ndërtimi i punimeve inxhinjerike; shoqëria, për të arrituar 
objektin e korporatës, do të mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe të pasurisë të 
paluajtshme dhe do të jetë gjithashtu të kryejë, por jo 
kryesore dhe kryesore dhe të plotësishme dhe të plotësishme. 
perations, grant garanci, mbrojtje , letrat me vlere, garanci 
edhe në falor të tretëve, si dhe të marrjen vetëm për qëllim të 
investimeve të qëndrueshme dhe jo të vendosjes në direkt 
apo indirekt të investimit të kontrollit dhe të indirektve, 
objekt i ngjashëm ose i lidhur me objektivin e tij; aktivitetet 
e menaxhimit të energjisë dhe këshillimit lidhur me përdorim 
racional të energjisë (menaxhimi i energjisë).
Stefano Salvemini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioBiffi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanoSalvemini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EmanueleVecchio

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: antonio.biffi@gmail.com s.salvemini@libero.it 
Telefon: 00393357305692 00393489288838 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213223-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7A14D6-F6C2-498D-ADFA-CDBB8D7AD17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC57A108-C8A6-4E7D-826E-E8516E572DCF

